

خبر

زمان ۴ بازی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ مشخص شد

● کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان برگزاری اردامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ را اعلام کرد. به گزارش فارس، محمد عبدالله هزام الظاهری، دبیرکل فدراسیون فوتبال امارات، از جزئیات تصمیم‌گیری کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسه با نمایندگان غرب و شرق درباره برنامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از هماهنگی‌های لازم با فیفا در نهایت تصمیم گرفت تا ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را در ماه‌های اکتبر و نوامبر (مهر) و آبان) برگزار کند. به این ترتیب، قرار شد ۲ بازی ماه اول در تاریخ ۱۳ و ۱۴ اکتبر (۱۷ و ۲۲ مهر) و ۲ بازی آخر این مرحله نیز در تاریخ ۱۲ و ۱۷ نوامبر (۲۲ و ۲۷ آبان) برگزار شوند. با این اعلام از سوی مسئول فدراسیون فوتبال امارات برنامه ۴ بازی شاگردان اسکوکوچپ در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ترتیب زیر شد:

- ایران-هنگ‌کنگ (۱۷ مهر)
- کامبوج- ایران (۲۲ مهر)
- ایران-بحرین (۲۲ آبان)
- ایران - عراق (۲۷ آبان)

بیرانوند نامزد بهترین دروازه‌بان آسیا

● بعد از علی دایی و مهدی مهدوی‌کیا، علیرضا بیرانوند نیز نامزد حضور در تیم طلایی قاره آسیا شد. به گزارش سایت فاکس‌اسپورت، در ادامه معرفی بهترین بازیکنان فوتبال در آسیا در پست‌های مختلف، ۹ دروازه‌بان برتر فوتبال آسیا انتخاب شده‌اند و کاربران این سایت برای انتخاب تیم رؤیایی خود باید یکی از این بازیکنان را انتخاب کنند. علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و مهدی مهدوی‌کیا نیز فهرست نامزدهای تیم طلایی قاره آسیا حضور دارد. از مهم‌ترین رقیبان بیرانوند، می‌توان به علی الحبسی دروازه‌بان عمان، کاواگوچی دروازه‌بان یاساقه ژاپنی و لی ونو جانه دروازه‌بان کره جنوبی اشاره کرد که از دیگر نامزدهای حضور در تیم طلایی قاره آسیا هستند. پیش‌تر علی دایی و مهدی مهدوی‌کیا نیز در پست‌های مهاجم و مدافع بین نامزدهای حضور در تیم منتخب قاره آسیا قرار گرفتند که قرار است با رأی کاربران کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شود. علیرضا بیرانوند در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت و در ۳ بازی ۳ گل خورده داشت تا بهترین عملکرد دروازه‌بانی آن نظر تعداد گل خورده را در تاریخ جام‌های جهانی به خود اختصاص دهد. نقطهٔ اوج عملکرد بیرانوند در جام جهانی مهار پالتلی کریستیانو رونالدو بود.

تاریخ ازسرگیری فوتبال ایتالیا مشخص شد

● پس از اینکه مسابقات سری A ایتالیا از تاریخ ۹ مارس (اسفند) به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در این کشور به حالت تعلیق در آمد، با تصمیم مسئولان ورزش این کشور، این رقابت‌ها از تاریخ ۲۰ ژوئن (۳۱ خرداد) از سر گرفته خواهد شد. فوتبال ایتالیا اما یک هفته زودتر از این و در تاریخ ۱۲ ژوئن (۲۳ خرداد) با برگزاری دیدار برگشت از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا بین دو تیم ویونتوس و میلان آغاز خواهد شد. یک روز پس از این دیدار هم تیم‌های نابولسی و اینتر در دیگر بازی از این مرحله به مصاف هم خواهند رفت. میلان و ویونتوس در بازی رفت در ورزشگاه سن‌سیرو به تساوی یک-یک رضایت دادند و حالا بانوی پیر در ورزشگاه ایلانتس از روسونری میزبانی خواهد کرد. در سوی دیگر اینتر پس از شکست یک بر صفر خانگی مقابل نابولی، در ورزشگاه سن‌پائولو باید به دیدار شاگردان جنارو گتوسو برود. دیدار فینال فصل جاری جام حذفی ایتالیا هم قرار است در تاریخ ۱۷ ژوئن (۲۸ خرداد) برگزار شود.

«تعلیق‌شدن یا نشدن؟» سؤال مهمی

که در چند روز اخیر حواشی زیادی به همراه داشته و پاسخش برای بسیاری هنوز ابهام دارد. داستان تعلیق از نامه‌ای شروع شد که فیفا برای فدراسیون فوتبال نوشت و «تهدید نرمی» کرد که اگر تا روز جمعه (روز گذشته) ایرادات وارده بر اساسنامه برطرف نشود، باید منتظر عواقبش باشید. داستان از تعلیق فوتبال شروع و بعد به تعلیق کل ورزش کشیده شد! موضوعی که در برملاشدن هر دو موردش پای محمد دادکان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال، به میان کشیده شد؛ هر بار هم از طریق یک گفت‌وگوی رادیویی، صحبت‌های دادکان با رادیو درباره تعلیق فوتبال و در سطح بالاتر، تعلیق ورزش ایران، جنجال زیادی به راه انداخت که پای وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک را به هم میان

کشید. مثلی که البته پیش‌ازاین هم نشان داده بودند دل چندان خوشی از هم ندارند (دادکان – سلطانی‌فر، مناقشه بر سر چیست؟، ۱۴ اردیبهشت روزنامه «شرق»).

داستان تعلیق با چاشنی طعنه‌ودلالی

محمد دادکان که برای ایرادات اساسنامه و نامه فیفا روی خط رادیو آمده بود، همه تقصیرها را به گردن وزیر ورزش انداخت و گفت که وزارت ورزش مسبب همه این گرفتاری‌ها است. او معتقد بود که اساسنامه فوتبال را وزارت ورزش می‌نویسد و از مسئولان فدراسیون می‌خواهد آن را امضا کنند. به همین خاطر است که فیفا مدام از فوتبال ایران ایراد می‌گیرد و ماجرای تعلیق را پیش می‌کشد. «من در جلسات حضور داشتم و می‌دیدم که این مسائل پیش‌آمده، دست‌نویس و اعمال نفوذ وزارت ورزش است. اگر یک مدیر این مسائل را نمی‌گوید، چه شکل باید این موضوعات را گفت؟ تمام این مسائل را که می‌بینید و بعد از ما رفته‌اند اعمال نظر کردند و اساسنامه را تغییر داده‌اند تا کار به اینجا بکشد. همه این کارها را وزارت ورزش انجام داده است. دست‌نویس تنظیم‌کننده این اساسنامه فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش است». دادکان بعد از گفتن این مقدمه خودش را معلمی معرفی می‌کند که دلسوز ورزش است؛ ولی در کنارش طعنه‌های تندوتیزی هم به وزیر ورزش می‌زند و می‌گوید وزیر در امور اساسنامه دخالت می‌کند تا همچنان در دولت بعدی به‌کارش ادامه دهد. «خلی راحت شش ماه دیگر این‌ا آقایان می‌روند و دوباره انتخابات ریاست‌جمهوری است. برای چه کسی این اصلاحات را انجام می‌دهید؟ به خاطر اینکه سر کار بمانید...؟ اصلا شما سلطان! شش ماه دیگر باید بروید و آدم‌های دیگر بیایند. همه چیز را به هم می‌ریزند تا چه شود؟ من، محمد دادکان و یک معلم هستم؛ اسم، فامیل و خانواده

من مشخص هستند؛ اما واقعا این آقایان نمی‌توانند ورزش و فوتبال را بچرخانند». رئیس سابق فدراسیون فوتبال البته به گفتن همین جملات اکتفا نمی‌کند و از وزارت اطلاعات می‌خواهد برای پیگیری‌های فساد در ورزش ابتدا از وزارت ورزش شروع کند. «دیدید که ۱۵۰٫۱۰ روز قبل وزیر ورزش به وزیر اطلاعات نامه زد و درخواست بررسی در دلالی فوتبال را داشت. اگر آقای وزیر اطلاعات صدا ی من را می‌شنود، ابتدا دلالی در وزارت ورزش را بررسی کند. فساد را در وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال پیدا کنید. چرا سر خودمان کلاه می‌گذاریم؟ فقط من در این مملکت گودزیلا شده‌ام و یک‌تنه در حال صحبت هستم. خد شاهد است که غیر از این نیست».

ودوباره داستان ایران – اسرائیل

دادکان در آن گفت‌وگوی رادیویی فقط به داستان تعلیق فوتبال اشاره نکرد و در ادامه از نامه‌ای مهم خبر داد که ممکن است کل ورزش ایران را تعلیق کند. او گفت کمیته بین‌المللی المپیک نامه‌ای داده که ممکن است منجر به تعلیق کل ورزش ایران شود. «تو را به خدا پیگیری کنید؛ چون نه‌فقط فوتبال، بلکه ورزش ما هم تعلیق می‌شود. با نامه‌ای که کمیته بین‌المللی المپیک داده، این کار انجام می‌شود! شاید شما ندانید یا بدانید؛ اما با این نامه به دنبال این هستند که ورزش ما را تعلیق کنند. کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) نامه‌ای زده و گفته شما که مراتب خود را به صورت شفاف نمی‌گویید که به چه دلیل با اسرائیل در کشتی، جودو و... مسابقه نمی‌دهید، ما یک چیزی می‌نویسیم و آنها به دنبال تعلیق ما می‌روند. ما باید به صورت واضح بنویسیم که با اسرائیل به هیچ شکلی مسابقه نمی‌دهیم. مگر یک بام و دو هوا می‌شود؟»

واکنش تند وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک

بعد از صحبت‌های دادکان طولی نکشید که هم وزارت ورزش و هم کمیته ملی المپیک به ادعاهای

ورزش

دادکان؛ معلم یا متوهم؟



محمد دادکان واکنش نشان دادند. وزارت ورزش گفته که به صورت قانونی پیگیری خواهد کرد و از حق خودش در این زمینه نمی‌گذرد؛ اما واکنش کمیته ملی المپیک بسیار تندتر بود. آنها در بیانیه‌شان دادکان را فردی متوهم خوانده‌اند که به دنبال مطرح‌کردن خودش در فضای مجازی است. در این بیانیه به دادکان یک هفته فرصت داده شده تا نامه‌ای را که خبر از تعلیق کل ورزش ایران می‌دهد، منتشر و درستی‌اش را ثابت کند. در بخشی از بیانیه کمیته ملی المپیک این‌طور آمده است: «ایشان (دادکان) طی سال‌های پیشین نیز مسائلی این‌چنینی و از این‌دست را مطرح کرده بود. اما ارزش پاسخ‌گویی نداشت که از آن جمله می‌توان به ادعای جدی‌بودن نامش برای گزینۀ وزارت ورزش نام برد که ادعایی کاملاً واهی و دروغ بود، چراکه ایشان در بین ۴۳ گزینۀ حاضر در لیست مدعیان این پست نفر آخر بود و نمی‌توان انجام مصاحبه ارزیابی با او را ملایکی بر این ادعا دانست. کمیته ملی المپیک با صراحت و قاطعانه اعلام می‌دارد که هیچ نامه و پیامی چه مکتوب و چه شفاهی مبنی بر تعلیق ورزش ایران از سوی کمیته بین‌المللی المپیک دریافت نکرده و اساسا دلیلی هم برای انجام این مکاتبه وجود ندارد و شکی نیست که اظهارات این پیش‌کسوت به نوعی بازی در زمین بیگانگان است. کمیته ملی المپیک از این پیش‌کسوت ارزشمند فوتبال می‌خواهد که طرف یک هفته مستندات و مدارک مربوط به ادعایش مبنی بر تعلیق ورزش ایران را منتشر کند که در غیر این صورت این کمیته حق خود می‌داند در راستای ایجاد فضایی آرام برای ورزش کشور در آستانه المپیک از طریق مراجع قضائی و حقوقی موضوع را پیگیری کند».

دادکان و گزینۀ ۴۳

قبل از ادامه مباحث مربوطه و برای روشن‌شدن بیشتر بحث ابتدا بهتر است ماجرای گزینۀ بودن محمد دادکان برای وزارت ورزش یک بار دیگر مرور شود؛ در ابتدای

دولت حسن روحانی عنوان شد که دادکان یکی از گزینه‌های روحانی برای وزارت ورزش است؛ موضوعی که البته خود دادکان روی آن مانور زیادی داد. بعدها اما خبری از دادکان نشد تا در یک فعل‌وانفعال، مسعود سلطانی‌فر بعد از رفتن محمود گودرزی، وزیر ورزش شود. دادکان که حس می‌کرد دور زده شده در گفت‌وگویی از نقش سلطانی‌فر و رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته المپیک در وزیر نشدنش حرف زد. او گفت این دو نفر با او درباره وزارت ورزش صحبت کرده‌اند ولی بعدها مشخص شد که این پست را خودشان (سلطانی‌فر) می‌خواهند. حالا اشاره کمیته ملی المپیک به آخرین گزینۀ در فهرست ۴۳نفره به همین مورد برمی‌گردد و توهمی خواندن دادکان هم برگرفته از همین داستان است. در واقع با اشاره به گفت‌وگوهای قبلی دادکان هم وزیر ورزش و هم رئیس کمیته ملی المپیک این‌طور برداشت کرده‌اند که دادکان می‌خواهد انتقام آن داستان را بگیرد و با مطرح‌کردن این مباحث قصد دارد مدیریت این دو نفر را زیر سؤال ببرد.

پاکت دادکان

شاید با خواندن همین چند سطر راحت‌تر نشود تازه‌ترین صحبت‌های محمد دادکان را که اشاره مستقیمی به رئیس کمیته ملی المپیک دارد، متوجه شد. او ابتدا می‌گوید نامه‌ای که از آن حرف زده وجود خارجی دارد و می‌تواند آن را در اختیار رسانه‌ها بگذارد. دادکان اشاره‌ای به بندهای نامه تهدیدآمیز کمیته بین‌المللی المپیک می‌کند و می‌گوید: «توماس باخ (رئیس کمیته بین‌المللی المپیک) نوشته ایران قول داده در تبعیض‌های خود نسبت به منشور المپیک، وقفه ایجاد کند. باخ مدعی شد ایران را دیگر محروم نمی‌کنیم، چون ایران نامه‌ای رسمی نوشت و گفت از تبعیض‌های سیاسی علیه ورزشکاران اسرائیل اجتناب می‌کنم. باخ نوشته رئیس کمیته ملی المپیک ایران و وزیر ورزش ایران تعهد دادند که مراتب منشور المپیک را رعایت کنند. اینها را منتشر کنید تا همه ببینند من دروغگو هستم یا مسئولان کمیته ملی المپیک با رسانه‌ای که این حرف را می‌زنند. این اطلاعیه IOC است و نامه‌ای که شما آن را امضا کردید. شما در زمین بیگانه بازی می‌کنید یا من؟ من فقط از خدا می‌ترسم. مرا از چه می‌ترسانید؟ مگر من این کارها را کردم؟ این صحبت‌ها برای ژانویه ۲۰۲۰ یعنی پنج ماه پیش است. مگر من نامه را نوشتم یا امضا کردم؟ آنها (وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک) در گوشه رینگ هستند و می‌خواهند یک شریک پیدا کنند. گفتند دادکان، تشویش اذهان عمومی می‌کند. ما زمانی که بازیکن بودیم، در زمین حریف بازی می‌کردیم اما اینجا یک عمری است در زمین حریف بازی می‌کنند.

ادامه در صفحه ۱۵

عقب‌نشینی فدراسیون فوتبال؛ وزیر ورزش دیگر عضو مجمع نیست

وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در گوست ۲۰۱۹ بود باعث نشد اساسنامه جدید مسکوت بماند. مرتب هم فیفا این را پیگیری می‌کند که چرا اساسنامه جدید به تصویب هیئت دولت نمی‌رسد. اگر اساسنامه جدید تصویب می‌شد، الان این مشکلات وجود نداشت. البته تاج تلاش زیادی کرد تا این اتفاق بیفتد، اما ر خ نداد. بزرگ‌ترین مشکلی که در این اساسنامه وجود داشت، تعریف فدراسیون فوتبال است. آقایان در وزارت ورزش تاکید دارند باید به نقش دولت در اساسنامه اشاره شود و ماهیت فدراسیون فوتبال به‌عنوان یک نهاد عمومی دولتی با غیردولتی مشخص شود. حالا فیفا در اساسنامه خودش اذعان دارد که نباید هیچ دخل‌وتصرف سیاسی در فدراسیون فوتبال اتفاق بیفتد و ما از این موضوع سال‌هاست در فوتبالمان سوءاستفاده کرده‌ایم».

امضاهای پس گرفته‌شده و لغو انتخابات فدراسیون

در تاریخ ۳ اسفند ۱۳۹۸ اما بیش از ۱۰ عضو مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای خواستار اصلاح قوری اساسنامه فدراسیون فوتبال شدند. در این قضیه سعید آذری پیش‌قدم شد تا هرچه سریع‌تر بندهای اصلی که فیفا روی اصلاح آنها تاکید دارد ویرایش شوند. بعد از این نامه به ۳۰ ایراد اساسنامه‌ای فدراسیون فوتبال اشاره کرده است. طبق اساسنامه، اگر ۱۰ عضو مجمع فدراسیون فوتبال پیشنهاد اصلاح اساسنامه را تغییر آن را داشته باشند، این درخواست باید توسط دبیرکل فدراسیون در دستور کار قرار بگیرد. در کمال شگفتی اما ۱۰ عضو که خواستار اصلاح اساسنامه شده بودند در لحظه آخری امضاهای خود را پس گرفتند تا این مورد به صورت فوری بررسی نشود. علت اما واضح بود: «برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در تاریخ مقرر پیش از پایان سال ۹۸، کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال یکی پس از دیگری ثبت‌نام کردند و تاریخ ۲۵ اسفند نیز به‌عنوان روز برگزاری می‌تواند اعلام شد. حضور افراد نازشته در این انتخابات بیش از دوره‌های قبل بود، اما واکنش فیفا به اساسنامه در آستانه این انتخابات ثابت کرد که این‌بار تهدید جدی است و قرار نیست با لابی‌های منسوخ‌شده از فیفا زمان خرید. بعد از مکاتبات فراوان، فیفا اعلام کرد انتخابات فدراسیون فوتبال با اساسنامه‌ای که به تأیید دولت و فیفا نرسیده باشد است، به همین دلیل فدراسیون فوتبال مجبور شد برگزاری انتخابات را به زمان دیگری موکول کند.

آخرین تهدید فیفا: «اصلاح اساسنامه یا تعلیق فوتبال ایران»

پس از بی‌تفاوتی‌های فدراسیون فوتبال مبنی‌بر اصلاح اساسنامه، سرانجام فیفا با ارسال نامه‌ای تهدیدآمیز آخرین هشدار خود را نسبت به این موضوع اعلام کرد. لحن نامه فیفا به حدی جدی و تهدیدآمیز

فوتبال

جزئیات تکان دهنده از گران‌ترین قرارداد تاریخ ورزش ایران!

● اواخر هفته گذشته برنامه ورزشگاه شبکه پنج اقدام به انتشار بندهای قرارداد مارک ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران کرد؛ قراردادی که نشان می‌داد به مراتب از قرارداد با کی‌روش بدتر بوده است. این قرارداد که در دوره ریاست مهدی تاج بسته شده، آن‌قدر نکات شگفت‌انگیز دارد تا مخاطب را شوکه کند. در زیر به بخشی از بندهای مهم این قرارداد اشاره شده است.

مبلغ قرارداد با ویلموتس

در موضوع مالی قرارداد ویلموتس و فدراسیون فوتبال آمده است: «او باید در سه‌ماهه اول ۵۶۲ هزار یورو دریافت کند و پس از آن به مدت یک سال و هر سه ماه یک‌بار، این مبلغ را بگیرد که درواقع مبلغی حدود دو میلیون و ۲۵۰ هزار یورو به صورت خالص خواهد شد! عجیب‌تر اینکه امضای تمام اعضای هیئت‌رئیسۀ فدراسیون فوتبال، ازجمله مهدی تاج به‌عنوان رئیس به همراه مارک ویلموتس به‌عنوان سرمربی در آن درج شده است». در بند ۲ تعهدات مرد بلژیکی عنوان شده است: «سرمربی ایران متعهد می‌شود در هیچ مصاحبه برنامه‌ریزی‌شده و کنفرانس مطبوعاتی شرکت نکند. او به غیر از مسائلی که در مورد تیم ملی و داخل زمین است، نباید راجع به موضوعات دیگری اظهارنظر کند».

تعهدات فدراسیون و شرایط پرداختی

در بند یک عنوان فوق آمده که فدراسیون تعهد می‌کند ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو در سال را از تاریخ ۲ ژوئن ۲۰۱۹ به مدت یک سال پرداخت کند و مبلغ ۷ میلیون و ۸۷۵ هزار یورو را تا تاریخ یک ژوئن ۲۰۲۲ برای مدت کل قرارداد به ویلموتس بپردازد. مبلغ فوق پرداختی خالص بوده و هزینه مالیات سرمربی برعهده فدراسیون است!

نحوه پرداخت حقوق ویلموتس

در بند دو از تعهدات فدراسیون و شرایط پرداختی سرمربی تیم ملی آمده است که: «حقوق سرمربی در سال اول باید در ۴ قسط ۲۵ درصدی و در تاریخ‌های ۲ ژوئن، سپتامبر و یک دسامبر ۲۰۱۹ و همچنین یک مارس ۲۰۲۰ به مبلغ هر قسط ۵۶۲ هزار و ۵۰۰ یورو باشد». در ادامه این بند از قرارداد عنوان شده: «در سال‌های دوم و سوم قرارداد با سرمربی نیز باید همانند سال اول در چهار قسط پرداختی صورت بگیرد و در سال چهارم در دو قسط ۵۰ درصدی، مبلغ قرارداد پرداخت شود».

تعهدات فدراسیون فوتبال و شرایط پرداختی

در تبصره یک این بند از قرارداد آمده که علاوه‌بر حقوق اشاره‌شده، فدراسیون متعهد می‌شود مبالغی را به‌عنوان پاداش به سرمربی پرداخت کند؛ یعنی مبلغ ۶ هزار یورو بابت هر برد و مبلغ ۳ هزار یورو بابت هر تساوی در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت می‌شود و مبلغ فوق می‌بایست قبل از مسابقه بعدی تیم ملی پرداخت شود؛ در تبصره دو این بند آمده است: «فدراسیون باید ۱۰ درصد از مبالغ دریافتی از فیفا را به سرمربی ایران پرداخت کند». با توجه به این اظهارات یعنی اگر تیم ملی با ویلموتس به جام جهانی می‌رفت، ۱۰ درصد از پاداش به او تعلق می‌گرفت و قرارداد او به ۸/۵ میلیون یورو افزایش پیدا می‌کرد؛ در تبصره ۳ این بند عنوان شده که در ایام جام جهانی فوتبال، فدراسیون باید ۱۰ درصد از پاداش‌های فیفا را در همان ایام به سرمربی پرداخت کند!

بندهای عجیب

مواردی که در ادامه می‌خوانید، بخش دیگری از بندهای عجیب در قرارداد فدراسیون فوتبال با مارک ویلموتس است: «فدراسیون باید برای سرمربی شرایط حمل‌ونقل، بلیت هواپیمای بیزینس‌کلاس، هتل و اتاق فرست‌کلاس تهیه کند»، «فدراسیون باید پنج بلیت بیزینس‌کلاس برای برگشت سرمربی تیم ملی در هرجایی که باشد، تهیه کند»، «در مدت قرارداد باید بالاترین و بهترین بیمه عمر برای سرمربی تهیه و تحویل او شود»، «فدراسیون باید در مدت قرارداد برای سرمربی تیم ملی، محل اقامت و تجهیزات مناسب و رایگان تهیه کند که متناسب با نمونه‌های بین‌المللی باشد»، و «تمام هزینه‌های مربوط به مالیات دولت ایران، مالیات بر درآمد، بیمه سلامت، ویزا، اجازه کار و تمام مالیات‌های مبالغ دیگر می‌بایست توسط فدراسیون فوتبال ایران پرداخت شود و فدراسیون می‌بایست تمام برک‌های پرداختی مالیات را به سرمربی ارائه دهد».

شرایط فسخ قرارداد

در بند یک ۳ این بخش می‌گوید: «یک» اگر سرمربی بخواهد قرارداد خود را به صورت یک‌طرفه و بر اساس قوانین مورد پذیرش فیفا و CAS فسخ کند، می‌تواند حقوق ثابت سه ماه خود را دریافت کند. «دو» اگر فدراسیون بخواهد قراردادش را به صورت یک‌طرفه و بر اساس قوانین مورد پذیرش فیفا و CAS فسخ کند، سرمربی می‌تواند حقوق ثابت سه ماه خود را به‌عنوان خسارت دریافت کند» و «سه» اگر تیم ملی نتواند به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کند، ۱۰ صعدود کند. این قرارداد به شکل خودکار فسخ خواهد شد و تا پایان مرحله انتخابی اعتبار خواهد داشت. سرمربی می‌تواند تمام حقوق خود را فقط تا آن مرحله دریافت کند و نمی‌تواند انتظار دیگری از فدراسیون داشته باشد».

مسائل قانونی قرارداد

در پایان قرارداد فدراسیون با ویلموتس که اشاره‌ای به تعداد بندها و عناوین درج‌شده در آن ندارد، نوشته شده: «این قرارداد در ۸ صفحه توسط طرفین قرارداد فارسی و انگلیسی در اختیار طرفین قرار داده شده است که در صورت تضاد بین دو نسخه فارسی و انگلیسی، نسخه انگلیسی مورد تأیید است».